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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,225,962 0 25,966,034.85 35,174.2127,225,962 25,930,860.64 1,295,102.11 138,232,578 10,313,871 132,557,362.81 211,283.71148,546,449 132,346,079.10 16,200,370.65

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,235,525 0 3,085,051.47 16,521.362,235,525 3,068,530.11 -833,004.36 18,604,125 0 15,871,264.43 22,543.6718,604,125 15,848,720.76 2,755,404.99

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 18,741,884 0 36,157,803.57 331,033.4418,741,884 35,826,770.13 -17,084,885.25 149,506,216 30,201,831 151,280,812.40 651,850.63179,708,047 150,628,961.77 29,079,086.11

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 12,080,000 0 0.00 0.0012,080,000 0.00 12,080,000.00 40,484,000 0 7,920,000.00 0.0040,484,000 7,920,000.00 32,564,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 116,250.76 144.460 116,106.30 -116,106.30 1,091,000 0 674,773.44 144.461,091,000 674,628.98 416,371.02

-4,658,893.8064,942,267.1860,283,373 382,873.4765,325,140.65060,283,373TOTAL CATEGORIA : 81,015,232.77307,418,390.61388,433,623 885,822.47308,304,213.0840,515,702347,917,920

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,386,746 0 258,021.74 0.001,386,746 258,021.74 1,128,724.76 5,255,296 895,778 2,402,215.19 1,231.206,151,074 2,400,983.99 3,750,090.51

1,128,724.76258,021.7461,670,119 0.00258,021.7401,386,746TOTAL CATEGORIA : 3,750,090.512,400,983.996,151,074 1,231.202,402,215.19895,7785,255,296

61,670,119 0 65,583,162.39 382,873.4761,670,119 65,200,288.92 -3,530,169.04TOTAL RUBRO : 353,173,216 41,411,481 310,706,428.27 887,053.67394,584,697 309,819,374.60 84,765,323.28

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,147,245.76 5,153.001,200,000 1,142,092.76 57,907.24 8,900,987 0 5,453,485.82 5,153.008,900,987 5,448,332.82 3,452,654.82

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,125,000 0 1,086,505.98 0.001,125,000 1,086,505.98 38,494.02 7,705,806 82,247 5,203,793.08 0.007,788,054 5,203,793.08 2,584,260.92

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,375,000 0 1,781,622.85 4,019.002,375,000 1,777,603.85 597,396.15 13,513,521 0 8,623,531.10 8,408.5013,513,521 8,615,122.60 4,898,398.40

2 . 5 OTROS GASTOS 37,500 0 13,880.26 0.0037,500 13,880.26 23,619.74 275,694 0 52,866.79 0.00275,694 52,866.79 222,827.21

717,417.154,020,082.854,737,500 9,172.004,029,254.8504,737,500TOTAL CATEGORIA : 11,158,141.3519,320,115.2930,478,256 13,561.5019,333,676.7982,24730,396,008

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,094,025 0 38,386.52 0.001,094,025 38,386.52 1,055,638.48 4,548,613 0 1,426,611.51 0.004,548,613 1,426,611.51 3,122,001.49

1,055,638.4838,386.525,831,525 0.0038,386.5201,094,025TOTAL CATEGORIA : 3,122,001.491,426,611.514,548,613 0.001,426,611.5104,548,613

5,831,525 0 4,067,641.37 9,172.005,831,525 4,058,469.37 1,773,055.63TOTAL RUBRO : 34,944,621 82,247 20,760,288.30 13,561.5035,026,869 20,746,726.80 14,280,142.84

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 2,500.00 0.000 2,500.00 -2,500.00 126,747 0 13,800.00 0.00126,747 13,800.00 112,947.00

-2,500.002,500.000 0.002,500.0000TOTAL CATEGORIA : 112,947.0013,800.00126,747 0.0013,800.000126,747

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,502,060 0 0.00 0.008,502,060 0.00 8,502,060.00 30,085,817 0 6,200,392.46 0.0030,085,817 6,200,392.46 23,885,424.54

8,502,060.000.008,502,060 0.000.0008,502,060TOTAL CATEGORIA : 23,885,424.546,200,392.4630,085,817 0.006,200,392.46030,085,817

8,502,060 0 2,500.00 0.008,502,060 2,500.00 8,499,560.00TOTAL RUBRO : 30,212,564 0 6,214,192.46 0.0030,212,564 6,214,192.46 23,998,371.54

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 145,181 0 229,065.06 0.00145,181 229,065.06 -83,884.06 2,311,855 297,450 2,491,738.99 46.452,609,305 2,491,692.54 117,612.98

-83,884.06229,065.06145,181 0.00229,065.060145,181TOTAL CATEGORIA : 117,612.982,491,692.542,609,305 46.452,491,738.99297,4502,311,855

145,181 0 229,065.06 0.00145,181 229,065.06 -83,884.06TOTAL RUBRO : 2,311,855 297,450 2,491,738.99 46.452,609,305 2,491,692.54 117,612.98

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


